
Linie 135  Satow -  Rosenhagen / Alt Karin - Kröpelin  

Baustellenfahrplan gültig ab 31.05. bis voraussichtlich 30.06.23

rebus Regionalbus Rostock GmbH
Mo-Do Verkehrstage Mo-Do

1 3 5 7 9 11 Hst. Fahrt-Nr. 2 4 6 8 10 12 14
S S S S S Nr. S S S S F S S

13:25 15:01 10 2923 ab Satow, Schule............................................................an 7:24 15:05

8:32 : : 16:58 10 2334 .. Satow, Post.............................................................. : 14:45 :

8:33 13:27 15:03 16:59 10 2335 .. Satow, Ärztehaus.............................................................. 7:22 14:44 15:03

8:34 13:28 15:04 17:00 10 2336 .. Satow, Neuer Weg.............................................................. 7:21 14:43 15:02

8:35 13:29 15:05 17:01 10 2337 .. Radegast, Mosterei.............................................................. 6:28 7:19 14:41 15:00

8:36 13:30 15:06 17:02 10 2322 .. Miekenhagen, Abzweig.............................................................. 6:27 7:18 14:40 14:59

: : : : 10 2644 .. Gerdshagen.............................................................. : : : :

: 13:31 15:08 17:04 10 2648 .. Miekenhagen.............................................................. 6:25 : : :

: 13:33 15:12 : 10 2566 .. Horst.............................................................. : : : :

: 13:35 15:16 : 10 2579 .. Rosenhagen.............................................................. 6:18 : : :

: 10 2566 .. Horst.............................................................. 6:15

: 13:39 15:21 17:08 10 2644 .. Gerdshagen.............................................................. 6:13 : : :

8:38 13:40 15:22 : 10 2321 .. Gerdshagen, Abzweig.............................................................. 6:12 7:16 14:38 14:57

8:40 13:42 15:24 17:09 16:38 9 2320 .. Klein Siemen, Abzweig.............................................................. 7:14 14:36 14:55 16:37

6:26 : : : : 10 2319 .. Alt Karin.............................................................. 6:26 : : 14:52 16:35

6:29 : : : : 10 2388 .. Danneborth.............................................................. : : 13:29 : 14:49 16:33

6:34 : : : : 10 2385 .. Kamin............................................................. : : : : : :

6:43 : : : : 10 2390 .. Neu Karin.............................................................. : : 13:20 : 14:40 16:25

6:47 : : : : 10 2319 .. Alt Karin.............................................................. : : 13:16 : 14:36 16:21

6:49 8:42 13:44 15:26 16:40 9 2318 .. Groß Siemen, Abzweig............................................................... 6:24 7:12 13:14 14:34 14:34 16:19

6:50 8:43 13:45 15:27 16:41 9 2317 .. Altenhagen.............................................................. 6:22 7:10 13:12 14:32 14:32 16:17

6:52 8:44 13:46 15:28 16:42 9 2511 .. Altenhagen, Straßenmeisterei............................................................ 6:20 7:08 13:10 14:30 14:30 16:15

6:54 8:46 13:48 15:30 16:44 9 2316 .. Kröpelin, Stadtholz.............................................................. 6:18 7:06 13:08 14:28 14:28 16:13

6:56 8:48 13:50 15:32 16:46 9 2308 .. Kröpelin, Bützower Str........................................................... 6:16 7:04 13:06 14:26 14:26 16:11

6:57 8:49 13:51 15:33 16:47 9 2480 .. Kröpelin, Schulstraße........................................................... 6:15 7:03 13:05 14:25 14:25 16:10

: : 15:34 16:48 9 2478 .. Kröpelin, Rostocker Str.............................................................. 7:00 14:22 14:22 16:07

7:02 8:52 : : 9 2310 .. Kröpelin, Internat.............................................................. : : : :

7:05 8:55 15:35 16:49 9 2309 an Kröpelin, Markt............................................................ab 6:58 14:20 14:20 16:05

S - verkehrt nur an Schultagen  

F - verkehrt nur an Ferientagen

Z
o

n
e Montag - Freitag

Die markierten Haltestellen werden nur bei Bedarf bedient. Vornmeldung bis zum 

vorherigen Werktag unter 03843/6940-300 von 8:00 - 16:00 Uhr


